ПРОТОКОЛ № 35
рассмотрения котировочных заявок
Ячмень 2 класса
	03 апреля 2012 г.

Дата и время начала аукциона: 28.03.2012 г. 08.00
Дата и время окончания аукциона: 02.04.2012 г. 17.00
Место проведения: г. Богданович
• Заказчик:

	ОАО «Богдановичский комбикормовый завод»
	623537, Свердловская область, г. Богданович, ул. Степана Разина, 64

• Сведения предмета договора, количество, начальная (максимальная) цена:

	 Наименование предмета контракта
	Кол-во
	Ед. измерений
	Начальная (максимальная) цена договора, руб.

	Ячмень 2 класса
	500
	тн
	2 350 000,00

Извещение о проведении настоящего запроса ценовых котировок было опубликовано на сайте ОАО «Богдановичский комбикормовый завод» (http://www.combikorm.ru)

• Перечень участников:

	№

п/п
	Наименование участника
	Почтовый адрес

	1.
	ООО «Сибзернокомплекс»
	620137, г. Екатеринбург, ул. Студенческая, д.1а, оф.308

	2.
	ООО «Добывающее предприятие «Недра»
	457040, Челябинская область, г. Южноуральск, ул. Троицкая, 1

· Перечень отклонённых котировочных заявок
	№

п/п
	Наименование участника
	Почтовый адрес
	Причины в отклонении котировочной заявки

	1.
	ООО «Добывающее предприятие «Недра»
	457040, Челябинская область, г. Южноуральск, ул. Троицкая, 1
	Статья 29 пункт 3 Положения о закупках ОАО «Богдановичский комбикормовый завод»

• Результаты рассмотрения котировочных заявок:

	Последнее предложение
	Предпоследнее предложение

	Цена договора, руб.
	Время подачи предложения
	Наименование участника, сделавшего предложение (победитель)
	Цена договора, руб.
	Время подачи предложения
	Наименование участника, сделавшего предложение

	2 350 000,00
	29.03.2012
14:30
	ООО «Сибзернокомплекс»

• Аукцион признан состоявшимся:
Победителем признан: ООО «Сибзернокомплекс», 620137, г. Екатеринбург, ул. Студенческая, д.1а, оф.308.
• Протокол составлен в двух экземплярах, один из которых остается у Заказчика, второй передается победителю.
Настоящий протокол подлежит размещению на сайте ОАО «Богдановичский комбикормовый завод» (http://www.combikorm.ru).

• Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты окончания проведения настоящего аукциона.

	Председатель комиссии:

Подпись

Члены комиссии:

1.
_______________________________________

2.
_______________________________________

3.
_______________________________________

4.
_______________________________________

5.
_______________________________________
Дополнительное соглашение №1

к договору №72 от 03 апреля 2012 г.

г. Богданович                                                                                                                            03 апреля 2012 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Сибзернокомплекс», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Веселковой Надежды Борисовны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Открытое акционерное общество «Богдановичский комбикормовый завод», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Буксмана Виктора Викторовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Читать пункт 1.1 договора в следующей редакции:

1.1. «Поставщик» обязуется продать, а «Покупатель» принять и оплатить следующий товар:
	№

п/п
	Наименование

товара
	Кол-во,

тонн

(±5%)
	Цена,

руб/тн
	Общая сумма,

руб/тн
	Срок поставки

	В том числе НДС и транспортные расходы

	1.
	Ячмень 2 класса
	1500
	4 700-00
	7 050 000-00
	с 03.04.12 по 20.05.12

Общая сумма договора составляет 7 050 000 (Семь миллионов пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС и транспортные расходы.
Далее по тексту договора.

2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора №72 от 03 апреля 2012 г. и без него не применяется.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его «Сторонами».

              «ПОКУПАТЕЛЬ»                                                                                «ПОСТАВЩИК»

Генеральный директор ___________ Буксман В.В.                        Директор ___________ Веселкова Н.Б.